

# **Alment praktiserende læge Ida Solborg Bjerrum ApS**

**CVR-nr.: 39128497**

Linkøpingvej 21  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2022**

---

**Ida Bjerrum**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Alment praktiserende læge Ida Solborg Bjerrum ApS  
Linkøpingvej 21  
4000 Roskilde

CVR-nr: 39128497  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver almen lægepraksis i interessentskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. 337.958 og anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder der har indflydelse på årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-76.494	-15.753
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-76.494</b>	<b>-15.753</b>
Personaleomkostninger		-615.700	-250.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-289.470	-239.945
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-981.664</b>	<b>-505.698</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.270.024	1.297.956
Andre finansielle indtægter		163.903	16.432
Øvrige finansielle omkostninger		-12.912	-18.959
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>439.351</b>	<b>789.731</b>
Skat af årets resultat		-101.393	-180.433
<b>Årets resultat</b>		<b>337.958</b>	<b>609.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Overført resultat		223.558	609.298
<b>I alt</b>		<b>337.958</b>	<b>609.298</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		565.716	754.287
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>565.716</b>	<b>754.287</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		320.221	421.120
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>320.221</b>	<b>421.120</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		293.949	102.925
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>293.949</b>	<b>102.925</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.179.886</b>	<b>1.278.332</b>
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		626.218	323.214
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>626.218</b>	<b>323.214</b>
Likvide beholdninger		359.665	417.253
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>995.883</b>	<b>750.467</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.175.769</b>	<b>2.028.799</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Andre reserver		0	39.999
Overført resultat		1.244.996	981.439
Forslag til udbytte		114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.399.396</b>	<b>1.021.439</b>
Hensættelse til udskudt skat		12.349	15.180
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>12.349</b>	<b>15.180</b>
Gæld til banker		440.060	645.667
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>440.060</b>	<b>645.667</b>
Skyldig selskabsskat		218.478	150.473
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.486	196.040
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>323.964</b>	<b>346.513</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>764.024</b>	<b>992.180</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.175.769</b>	<b>2.028.799</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret